
ТРАНСПОРТЕР

Дизајниран за вградување на фрези од професионална серија како моделот RBS-350-PRO. Модерен и цврст 
дизајн со 8 брзини и 4 гумени ролери кој се отпорни на абење за идеално движење на работното парче. Можност 
за подесување во различни позиции според работното парче.

МОДЕРЕН И ЦВРСТ ДИЗАЈН!

RK-4WH-PRO

Woodworking AND METALWORKING Machines

Опремен со 4 ролери кој 
овозможуваат цврсто и 
непречено движење на 

работното парче.

4 РОЛЕРИ

Можност за разлилни 
работни позиции кој може 

брзо и едноставно да ги 
прилагодите.

ПОЗИЦИИ

8 брзини за прилагодување 
според типот на обработка.

БРЗИНА

Цврста конструкција која 
гарантира стабилност во 

работата.

ЦВРСТА КОНСТРУКЦИЈА

Дијаметар на ролер
Ширина на ролер
Број на ролери
Брзина на обработка
Моќност
Димензии на пакување
Тежина

120mm
60mm
4
3,5/5/7/10/12/16/24/32
0.75kW 
740x315x275mm / 740x270x530mm 
29.8kg / 25.5kg


